
DÉLIBERATION n° CG-2010/12/17-7/01 
Page 1/2 

 
CONSEIL GÉNÉRAL DE SEINE-ET-MARNE 

Séance du vendredi 17 décembre 2010 

DÉLIBÉRATION N° CG-2010/12/17-7/01 

Commission n° 7 - Finances 
Rapporteur : TURBA Didier 

 

OBJET :  Débat d'Orientations Budgétaires pour l'exercice 2011. 
  

 

En application de l'article L3312-1 du Code Général des Collectivités Territoriales, il est soumis à débat de 
l'assemblée départementale les orientations budgétaires pour 2011. 

LE CONSEIL GÉNÉRAL, 

 
VU le Code général des Collectivités territoriales, 

VU le rapport du Président du Conseil général, 

VU l'avis de la Commission précitée, 

Après en avoir délibéré,  

DECIDE 

De donner acte au Président du Conseil général de la communication des orientations budgétaires pour 
l'exercice 2011. 

 

Adopté à l'unanimité 
 LE PRESIDENT 

 



DÉLIBERATION n° CG-2010/12/17-7/01 
Page 2/2 

 
Vincent ÉBLÉ 

 


